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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12512201U

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit EL TRANS LOGISTIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 11 Nentori, Rruga 
Ibrahim Dinçi objekt privat nr 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Transport mallrash nderkombetare brenda dhe jashte vendit, 

per vete dhe per te trete. Shitblerje automjetesh, automjete 
me qira. Import eksport te mallrave te ndryshem etj. Bar-
kafe, lavazh 
Elton Doka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 08/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Doka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2021                Deri: 

13. Ortakët EltonDoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet Scania me targe AA 
575 YM. Elbasan Elbasan  ELBASAN Gjysem rimorkio 
ABR 966. Elbasan Elbasan  ELBASAN Gjysem rimorkio 
AFR 922. Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet Scania me 
targe AA 025 ED. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL TRANS LOGISTIK
E-Mail: elton@eltrans.com.al info@eltrans.com.al 
Telefon: 0694090535  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642256-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645765-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2021 për riemërimin e 
Drejtuesit Teknik Elton Doka dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysem rimorkio AFR 922.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet Scania me targe AA 575 YM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysem rimorkio ABR 966.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet Scania me targe AA 025 ED.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Doka")                      Nga data "15/01/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4955FC-AC2F-464A-9FB4-1D4FA9A0AB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C4B89-5C16-49FA-B7D6-FEF45741C618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164FCD1C-75DF-4158-8912-66A8739B787F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2215BD-2F2C-4BC4-91C9-7A36D843FE10


3

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


